
 
 
 

Zarządzenie Nr OG/18/07 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 12 lutego 2007 r. 
 
w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej  do wykonania uchwały nr IV/17/07 Rady Gminy w Dębnicy 
Kaszubskiej z dnia 08 luty 2007 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2007. 
 
  
 
 
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.),   
 

zarządzam,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
Wykonując uchwałę  nr IV/17/07 Rady Gminy w Dębnicy Kaszubskiej z dnia   
08 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2007 udzielam kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej pełnomocnictwa do zawierania,  
w imieniu Gminy Dębnica Kaszubska, umów w celu realizowania  Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2007. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                 Wójt Gminy  
                                                                                  / -/mgr inż. Eugeniusz Dańczak  

 


